در سال ۱۹۷۵، ویتنامی ها مواد شیمیایی را در کامبوج علیه خمرهای سرخ، به کار بردند. در سال ۱۹۷۹، ارتش شوروی (سابق)، در اشغال افغانستان از این گونه سلاح ها استفاده کرد.

حکومت نژادپرست آفریقای جنوبی، در ۸ مارس ۱۹۸۲ میلادی از یک نوع ماده سمی علیه نیروهای سواپو در نامیبیا استفاده کرد. در سال ۱۹۹۵ میلادی - ۱۳۷۴ خورشیدی، گروه تروریستی «آبوم شینریکیو» گاز «سارین» را که یک گاز اعصاب است، در متروی توکیو ژاپن به کار برد...

در حمله حکومت اسلامی از مناطق میروان، پاوه و سد دربندبخان به کردستان عراق با کمک احزاب اپوزیسیون کرد، ۱۵ گردان، ۴ تیپ و یک لشکر عراقی را منهدم کردید. در این بخش از جبهه جنگ، ۴۴۰۰ نفر نظامی عراقی دستگیر و حدود ۱۱ هزار نفر کشته و زخمی شدند.

فاجعه انسانی حلبچه، یک جا دست همه قاتلان و جنگ طلبان از حکومت اسلامی ایران و جبهه کردستانی (اتحادیه میهنی و حزب دموکرات کردستان عراق) گرفته تا حزب بعث عراق و حامیان جهانی و منطقه ای و تولیدکنندگان و فروشندگان سلاح های مخربی چون شیمیایی را رو کرد و نفرت مردم جهان را علیه آن ها برانگیخت.

یاد کلیه انسان هایی که فارغ از هر نژاد و زبان و باوری، در فاجعه تاریخی حلبچه، جان باختند گرامی باد!

بیست و پنجم اسفند ۱۳۹۲ - شانزدهم مارس ۲۰۱۳

ضمیمه:

اسامی جان باختگان گردان شوان:

ابراهیم احمدی

اسم مستعار: ندارد

محل تولد: بانهچو (سنندج)

تاریخ تولد: ۱۳۴۸

تاریخ جانبختن: ۱۳۶۶/۱۲/۲۶-۲۷

محل و نحوه جانبختن: کنار دریاچه سیروان (عراق) - درگیری با نیروهای رژیم

ارسلان سعادت مند

اسم مستعار: ندارد

محل تولد: سنندج